Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

gl

Gemeinde Biiren und Meienried

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 30.11.2025

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungliltige briefliche Stimmabgaben

Gliltige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Giiltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Service-citoyen-Initiative

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 39.8%

Vorlage 2: Initiative fiir eine Zukunft

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 39.8%

30.11.2025 / 12:14:15 generiert

2'558
36
14
1'019
0
0
1'019
1'019
8
7
1
1'011
Ja Nein
154 857
1'019
4
4
0
1'015
Ja Nein
165 850
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Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Gemeinde Biiren und Meienried

Visum Stimmausschuss

Prasident/in

Sekretar/in

30.11.2025 / 12:14:15 generiert
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