

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 30.11.2025

Statistische Angaben		
Stimmberechtigte (Total) davon Auslandschweizer/innen	36	2'558
Ungültige briefliche Stimmabgaben	14	
Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde davon zu E-Voting berechtigende	0	1'019
Gültige Stimmrechtsausweise per E-Voting		0
Total gültige Stimmrechtsausweise		1'019
Ergebnisse		
Vorlage 1: Service-citoyen-Initiative		
Eingelangte Stimmzettel		1'019
Ausser Betracht fallende Stimmzettel davon leere	7	8
davon ungültige	1	
In Betracht fallende Stimmzettel		1'011
	Ja	Nein
	154	857
Stimmbeteiligung: 39.8%		
Vorlage 2: Initiative für eine Zukunft		
Eingelangte Stimmzettel		1'019
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		4
davon leere	4	
davon ungültige	0	
In Betracht fallende Stimmzettel		1'015
	Ja	Nein
	165	850
Stimmbeteiligung: 39.8%		



Visum Stimmausschuss

Präsident/in

Sekretär/in